
 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO 

E AGRICOLTURA DI VICENZA  

Ufficio:  Risorse Umane  -  28/12/2012 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N.  153 

OGGETTO:  COMITATO  UNICO  DI  GARANZIA  PER LE  PARI  OP-

PORTUNITA',  LA  VALORIZZAZIONE  DEL  BENESSERE DI  

CHI  LAVORA  E CONTRO LE  DISCRIMINAZIONI.  NOMINA  

DEI  COMPONENTI. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO  il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le 

materie di competenza degli organi di governo e della dirigenza; 

VISTA  la legge 29 dicembre 1993, n. 580; 

VISTI  i provvedimenti della Giunta Camerale n. 125 del 6 marzo 1995, n. 265 del 

12 maggio 1995, n. 16 del 24 gennaio 2000, n. 28 del 29 gennaio 2001 e n. 3 del 13 

gennaio 2004, con i quali vengono attribuite specifiche competenze alla dirigenza e vie-

ne effettuata la ripartizione dei compiti tra gli organi istituzionali camerali e la dirigen-

za; 

VISTA  la determinazione del Segretario Generale, n. 167 del 28 dicembre 2011, 

con cui si è provveduto all'assegnazione ai dirigenti della competenza all'utilizzo delle 

risorse previste nel budget direzionale anno 2012; 

VISTA le deliberazione di Giunta n. 9 del 31 gennaio 2012 con cui è stato costitui-

to formalmente il Comitato Unico di Garanzia e sono stati designati i rappresentanti 

dell’Amministrazione camerale in seno allo stesso; 

CONSIDERATE  le designazioni a componenti effettivi e supplenti di parte sinda-

cale delle sigle FPCGIL, CISLFP, UILFPL, e SNALCC; 

CONSIDERATO  che, in seguito alla recente cessazione dal servizio - per collo-

camento a riposo - del Segretario Generale Dr. Giuliano Campanella e alla successiva 

designazione alla nomina di Segretario Generale della CCIAA di Vicenza della Dr.ssa 

Elisabetta Boscolo Mezzopan di cui alla deliberazione  n. 56 del 26 aprile 2012 di Giun-

ta camerale, si è resa necessaria l’integrazione in seno al Comitato Unico di Garanzia di 

un componente effettivo che la Giunta camerale ha designato con deliberazione n. 191 

del 29 novembre 2012 di Giunta camerale nella persona del dr. Diego Rebesco sostitui-

to nell’incarico di supplente dal componente  dr. Luigi Poletto, così da assicurare, nel 

complesso, la presenza paritaria nel Comitato Unico di Garanzia di entrambi i generi ai 

sensi di legge;  



 

CONSIDERATO che con lo stesso provvedimento n. 191 del 20 novembre 2012 

la Giunta camerale ha attribuito al Segretario Generale il compito di procedere con gli 

atti conseguenti; 

ACCERTATE  la regolarità tecnica dell’istruttoria espletata dagli Uffici competen-

ti e la scrupolosa osservanza di tutte le condizioni di legittimità; 

D E T E R M I N A 

1. di nominare il Comitato Unico di Garanzia nella seguente composizione:  

In rappresentanza dell’Amministrazione: 

Segretario Generale della CCIAA di Vicenza (componente effettivo) 

con funzioni di   Presidente; 

Dr. Michele Marchetto (componente effettivo); 

Dr. Mauro Sfreddo (componente effettivo); 

Dr. Diego Rebesco (componente effettivo); 

Dr. Laura Broccardo (componente supplente); 

Dr. Elio Poma (componente supplente); 

Dr. Gaetano Nuzzo (componente supplente); 

Dr. Luigi Poletto (componente supplente). 

 

In rappresentanza delle Organizzazioni sindacali: 

dr. Stefano Costa Cavion (componente effettivo, FPCGIL) 

sig.ra Paola De Rosso (componente effettivo, CISLFP); 

dr.ssa Lucia Grasso (componente effettivo, UIL FPL);  

sig.ra Annamaria Zocca (componente effettivo, SNALCC) ; 

sig.ra Sonia Stefani (componente supplente, FPCGIL); 

dr.ssa Maria Pia Galiotto (componente supplente, CISLFP); 

dr.ssa Rossella Cuccaro (componente supplente, UIL FPL ); 

sig. Moreno Chiumento (componente supplente, SNALCC). 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

(Dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan) 

 

 

 

 

 


